3) Że wszyscy którzy niewykupiwszy
dotąd fantów swoich w czasie właściwym, mimo niniejszego o -
głoszenia na własny interess staną się obojętnemi i nie będą ko
rzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolonga-
cji zastawionego fantu, a mianowicie którzy takowego wykupna#
przed d. 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. co do wyrobów złotych i śre-
bnych, a przed d. 3/15 Lutego 1854 r ., co do innych niedopełuił,
sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty, zło
te, srebrne, niezawodnie w Mennicy Królestwa stopione, a inne
sprzedane zostaną, i dla tego Magistrat wyraźnie ostrzega w s# j“
stkich interesentów, źe w terminie wyżej oznaczonym, to jestaib
dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1854 r. fanty ze złota i srebra nie-
wykupią lub niezaprolongują w wykonaniu art: 3 Najwyższego
Ukazu z d. 10/22 Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w K rólestw ie
jednostajnych prób złota i srebra, oraz art: 29 Najwyżej zatw ier
dzonej Ustawy, mocą której przy Mennicy ustanowioną została
Probiernia bez różnicy, czy były zaopatrzone stemplem zapaso
wym lub nie, przesłane zostaną do Probierni Warszawskiej

Jutro, 6ta M askarada; w czasie której, w Teatrze Wielkim

danym będzie balet W esele w Ojcowie, 400tny raz; a w T ea
trze Rozmaitości, Kom: P rzysłu g a .

Do handlu J. Riedla, dzisiejszą pocztą nadejdą najświeższe
OSVHYGI.

____________ f ó J " ■■

W Drukarni Knrjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1854 Cenzor, F. Sobieszczanski.